INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal para que solicite ao

departamento competente, estudos e

avaliação para a realização de capinação e

roçagem nas calçadas, guias e sarjetas em

toda a extensão da Rua Antonio Chiareli -

Parque Marajoara.

Senhor Presidente,

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos e forma regimentais, para que

solicite ao departamento competente, estudos e avaliação para a realização de

capinação e roçagem nas calçadas e guias em toda a extensão da Rua Antonio

Chiareli - Parque Marajoara.

JUSTIFICAMOS a presente proposição, diante do mato alto nas calçadas visto que é

de terra, principalmente em frente ao logradouro nº 79 e em toda a rua, bem como nas

guias e sarjetas, o que vem gerando o acúmulo de lixos e a proliferação de insetos e

roedores no local, conforme anexo I.
1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 29 de Outubro de 2024.

Vavá da Churrascaria
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003000320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-25T16:09:03-0300